

VUODEN 2020 NÄYTTELYT

TAIDE 04.12.2019 § 38

Valmistelija museonjohtaja Katriina Pietilä-Juntura:

Vuoden 2020 päänäyttely on uusittu kokoelmanäyttely Eila, jolla juhlistetaan kokoelmakerääjä Eila Ainetta. Näyttely keskittyy feminiinisyyden, ehkä myös feminsimin esittelyyn. Näyttelyyn liittyy yhteistyö Kemin teatterin kanssa: yhdessä salissa esitetään 10 kertaa näytelmää Kahlo - sirpaleita naistaiteilijan elämästä. Ensi-ilta on näyttelyn avajaisten yhteydessä 8.2.2020 klo 17.00.

Eila -näyttelyyn on kutsuttu 10 taiteilijaa valmistamaan hattuaiheinen kolmiulotteinen teos, johon saa koskea ja jota voi näyttelyssä sovittaa päähän. Ehdotuksista Aineen taidemuseo lunastaa parhaat teokset kokoelmaansa.

Vaihtuvissa näyttelyissä vuoden aloittaa Jussi Valtakari ja Antti Ylönen. Valtakari toimi aikoinaan Lapin taidekoulun opettajana Torniossa ja oli mukana Lumipalloefekti3:ssa Aineen taidemuseossa. Ylönen on lissä asuva taiteilija.

Janne Laineen näyttely Näkyvän ja näkymättömän rajalla liittyy siihen, että Aineen taidemuseo hankki ensimmäisenä taidemuseona hänen teoksensa kokoelmiinsa sekä järjesti ensimmäisenä museona hänen yksityisnäyttelynsä vuonna 2007. Hänen uransa tavallaan alkoi täältä. Sen jälkeen Laineen teoksia on hankittu kaikkiin Suomen merkittäviin kokoelmiin.

Kesänäyttelynä on Kirsimaria E. Törösen näyttely Modelling Poses. Näyttely käy tavallaan keskustelua taidehistorian naiskuvaston kanssa, mutta myös Aineen Kuvataidesäätiön muutaman kokoelmateoksen kanssa (Ellen Thesleff, Yrjö Saarisen Poliisin morsian). Törösen valmistaa näyttelyynsä myös yhden kosketeltavan teoksen.

Syksyllä on ylitorniolaissyntyisen vuoden 2017 Nuoren taiteilijan J. A. Juvanin näyttely Ylitornio Exit.

Vuoden viimeisenä näyttelynä on Aurora Reinhardin Ars Fennica -ehdokkausnäyttely, joka on ollut esillä Amos Rexissä 2019.

Liite

Vuoden 2020 näyttelyt

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Merkitään tiedoksi ja huomioon otavaksi.

AINEEN TAIDEMUSEON JOHTOKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Museonjohtaja Katriina Pietilä-Juntura, 040 554 9645

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:--

---